
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor Diamond Dancer 18 cm

Nabíjení

Vibrátor je napájen na 2 AA baterie (tužkové). Zkoušeli jsme, jak dlouho Diamond Dancer vibruje
bez přestávky – vydrží 5 hodin (nastavení: nejsilnější vibrace). Použili jsme běžné baterie alkalické
RAVER (ultra alkaline).

Ovládání

Vibrace zapneme pomocí menšího kolečka ve spodní části. Můžeme si nastavit cca 3 stupně
intenzity s méně výrazným rozdílem. Otočením kolečka ve směru hodinových ručiček vibraci
zapneme. Otočením kolečka zpět vibrace vypneme.

Voděodolnost

Diamond Dancer můžeme namáčet jen krátce pod tekoucí vodou v rámci umývání. Na delší kontakt
s vodou není vibrátor určený. V rámci testování jsme jej (černou verzi, která se již nedodává)
namočili na cca 5 minut do vířivky (viz. video s Kamilou níže). Přestože fungoval i poté na 100%,
uvnitř byla vlhkost.

Materiál

Tvrdý, plastový, neohebný materiál. Na dotek hladký, uvnitř vypouklé ozdobné kamínky. Může být na povrchu od
výroby mírně poškrábaný.

Barva

Tmavě fialová s barevnými kamínky uvnitř (čirá, světlé modrá, tmavě modrá).

Rozměry

Délka vč. ovládání: 18,6 cm
Délka bez ovládání: 15,6 cm
Průměr vrchní části: 1,8 cm
Průměr střední části: 2,8 cm
Průměr spodní části: 2,8 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

